
TARIF GROUPE ETE 2024

CANI-RANDONNEE INITIATION
Randonnée à pied, tracté par un chien de traîneau à l’aide d’une ceinture et d’une ligne
conçue spécialement pour l’activité ! Vous serez aidés par le chien pour arpenter nos
montagnes, ponctués de pauses câlines et de moments de partages canins et humains !
Randonnée de 1h30 à 2 heures. Accessible aux jeunes marcheurs mais aussi aux plus âgés 
TARIFS GROUPE (PLUS DE 15 PERSONNES): 
19€/ ENFANT - 25€/ ADULTE

CANI-RANDONNEE JOURNEE
Basé sur la même pratique qu'à la demi-journée MAIS en journée! Prévoyez votre

déjeuné et partons sur les sentiers de Montagne. Explication sur le métier de musher
entre midi et deux! 

TARIFS GROUPE (PLUS DE 15 PERSONNES): 
35€/ ENFANT - 45€/ ADULTE

IMMERSION MUSHER  OU VISITE DU CHENIL
Durant 1H00, au chenil à La Toussuire ou sur votre station, écoutez et découvrez le
métier de musher! Qu'est ce que c'est, d'où ça vient? Que mangent les chiens? comment
on les entraine? Le professionnel viendra accompagné de quelques chiens et de visuels
pour vous présenter sa passion.  
TARIFS GROUPE (PLUS DE 15 PERSONNES): 
8€/ ENFANT - 13€/ ADULTE

Toute réservation et demande de devis pour cet été
se feront d'abord par téléphone au 06.82.75.99.26



TARIF ETE 2024

CANI-RANDONNEE INITIATION
Randonnée à pied, tracté par un chien de traîneau à l’aide d’une ceinture et d’une ligne
conçue spécialement pour l’activité ! Vous serez aidés par le chien pour arpenter nos
montagnes, ponctués de pauses câlines et de moments de partages canins et humains !
Randonnée de 1h30 à 2 heures. Accessible aux jeunes marcheurs mais aussi aux plus âgés 
TARIFS: 
30€/ ENFANT - 35€/ ADULTE

CANI-RANDONNEE NOCTURNE 
Pratiquer la randonnée autrement ! Amoureux des montagnes, de nourriture et de

randonnée, cette activité est faite pour vous ! Partez à l’aventure tracté par un de nos
fidèles chiens de traineaux, équipé d’une ceinture et d’une ligne reliée au chien, vous

serez guidé par un Musher prêt à partager sa passion. Un moment gourmand vous
permettra de souffler et de déguster un bon plat avant de finir la balade à l’aide d’une

lampe frontale et de votre compagnon à 4 pattes. 
TARIFS: 

70€/ ENFANT - 75€/ ADULTE

Toute réservation et demande de devis pour cet été
se feront d'abord par téléphone au 06.82.75.99.26



C’est la nouveauté de cette saison! Partez à l’aventure aux pieds des Aiguilles d’Arves.
Toujours en cani-randonnée, parcourez un paysage, entre terre d’alpage, rivière, et
roche. Laissez vous guider par ces trois géants de pierre pour une randonnée d’environ
3H. Chiens et humains arpenteront les sentiers jusqu’au chalet Perron ou Patricia nous
recevra pour un repas savoyard et une nuit en refuge, histoire, partage, et vue
imprenable sont au rendez vous! Un petit dej généreux et c’est reparti pour un retour
tout aussi sympathique. 
TARIFS: 200€/ PERS 

CANI-RANDONNEE 2 JOURS 

TARIF ETE 2024

VISITE DU CHENIL
Durant 1H00, au chenil à La Toussuire. découvrez le métier de musher! Qu'est ce que

c'est, d'où ça vient? Que mangent les chiens? comment sont ils entrainés? Le
professionnel vous accompagnera et  vous présentera sa passion.  

TARIFS: 10€/ ENFANTS - 15€/ ADULTES


